

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	AH - 317912
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	6D9B36CA-8FE7-4759-9A06-EEAA866C669F
Fecha Expedición y Lugar	2023-09-04T12:03:36 92860
Fecha y Hora de Certificación	2023-09-04T12:03:37
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	44121701		XUN	Pza	Boligrafo Azor Pin	54.22	54.22
1.00	50202307		XUN	Pza	Sabor NesqFre 357G	27.00	27.00
1.00	52121509		XUN	Pza	Sabana Home Line E	154.31	154.31
1.00	53121500		XUN	Pza	Mochila Mago Escol	128.44	128.44
					- Descuento :		38.53
1.00	14111514		XUN	Pza	Cuaderno Norma Pro	249.14	249.14
1.00	53131606		XUN	Pza	Desodorante Rexona	53.88	53.88
4.00	50202300		XUN	Pza	Leche Lala Yomi Fr	7.00	28.00
1.00	53131608		XUN	Pza	Jabon Tocador Zest	19.40	19.40
1.00	50131704		XUN	Pza	Prod Lact Nido Kin	86.00	86.00
1.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Kellogg's C	59.72	59.72
1.00	44121705		XUN	Pza	Portam Clic Mat Bi	34.57	34.57
1.00	53131503		XUN	Pza	Cep+PD Col MFP22ml	65.52	65.52
1.00	53131502		XUN	Pza	PD Colg LW BW 75ml	59.91	59.91
1.00	53131602		XUN	Pza	Shampoo Loreal Fru	68.10	68.10
2.00	53131606		XUN	Pza	Desodorante Rexona	53.88	107.76
1.00	53121601		XUN	Pza	Lapicera Paper Pas	116.37	116.37
					- Descuento :		34.91
1.00	53131628		XUN	Pza	Sh Herbal Granada	64.65	64.65
1.00	53131613		XUN	Pza	Crema Facial Ponds	14.66	14.66
1.00	47131805		XUN	Pza	Ens F Prim 740ml	20.69	20.69
1.00	50193001		XUN	Pza	Pouch Grb JR 110g	16.50	16.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio AH - 317912
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 6D9B36CA-8FE7-4759-9A06-EEAA866C669F
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-04T12:03:36 92860
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-04T12:03:37
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil quinientos cuarenta y dos Pesos 31/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,428.84
Descuento.	:\$	73.44
IVA Tras. % 16.00	:\$	182.13
IEPS Tras. % 8.00	:\$	4.78
TOTAL	:\$	1,542.31



Sello Digital del CFDI:

YXow1qHLQ8IzO+tdGMqsQVhR6goOv0zb9G9a7NzEgEfQjT5zIDztMR3hUyAxi2uZDFqYyHncJIRWbklJ0jA6ETG97VBykjsmdhYGDeiTq87o7kOCvjUAKyhJ
I4zoZLldmRKZtVjMK6Bd6n1tYWNcJNSJd1J6fRupe1tG22ulu0R7AfXMphEdoYRBVgsixy/s3yrP6EMem4Lg3ZraaWw9bkjU42X0srW5LggsLUJ6PYxsT4n
UoCmHYqNVm6BkZrjQmk2A1cLZcAhLAW5x+9NmYotbAqIVC7ZBmji1TdSLesaSZ+xHePYglnOzNxeVJSxOy5fAj4Q/oLkOgopbtpMg==

Sello Digital del SAT:

L2askiK0WqNh6OCh2lId0Llu0oiqPcl2xPQY6KXJr+76hhPYqLxVZfHGyFQLtEqYOVs8JDDeGecODIsCn9W7l8G9YuvD22ZdPlwUnqWojHzgJXmMsihXHQP
YU+x80/fVy3YwEx3Y9Ht+peQtlpwK0yqnp4fTuPaPdBVzWGkmJVqOhAfLDWW7ubct82uXD3rLepjSBwXK1JE609GU8DR6tSSC2wbbvI5cxOoqgmLkop1uMOI
MrHTWBNTU5CgaR7sSEqSe5Mp32vgNlzMICyENIOloYZQSoHoAnmDcqlc+CLZnJeTywy3Z+BjbVgd8zplanTRmy0NAcbTlJqtNnbhkQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|6D9B36CA-8FE7-4759-9A06-EEAA866C669F|2023-09-04T12:03:37|MAS980812UK1|YXow1qHLQ8IzO+tdGMqsQVhR6goOv0zb9G9a7NzEgEfQjT5zIDztMR3hUyAxi2uZDFqYyHncJIRWbklJ0jA6ETG97VBykjsmdhYGDeiTq87o7kOCvjUAKyhJl4zoZLldmRKZtVjMK6Bd6n1tYWNcJNSJd1J6fRupe1tG22ulu0R7AfXMphEdoYRBVgsixy/s3yrP6EMem4Lg3ZraaWw9bkjU42X0srW5LggsLUJ6PYxsT4nUoCmHYqNVm6BkZrjQmk2A1cLZcAhLAW5x+9NmYotbAqIVC7ZBmji1TdSLesaSZ+xHePYglnOzNxeVJSxOy5fAj4Q/oLkOgopbtpMg=||00001000000506315610||